

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

เงื่อนไขค้นหาประกาศ

*ประเภทประกาศ	ประกาศราคากลาง	
กระทรวง	<ตัวเลือกกระทรวง>	
หน่วยงาน		
จังหวัด	<ตัวเลือกจังหวัด>	
*วิธีการจัดหา	คัดเลือก	
ประเภทการจัดหา	<ตัวเลือกประเภทการจัดหา>	
ประเภทโครงการ	<ตัวเลือกประเภทโครงการ>	
เลขที่โครงการ	61107199797	
ชื่อโครงการ		
วันที่	ถึงวันที่	
จำนวนเงินงบประมาณตั้งแต่	จนถึง	
สถานะโครงการ	<ตัวเลือกสถานะโครงการ>	


ค้นหา สร้างตัวเลือก

หมายเหตุ : รายการที่มี ดอกจันสีแดง หมายถึงต้องบันทึกข้อมูล

: ระบบจะแสดงข้อมูลประกาศนับจากวันปัจจุบัน ย้อนหลัง 3 เดือน หากต้องการดูย้อนหลังเกิน 3 เดือน ให้ระบุวันที่ที่ต้องการ

: ผู้สนใจสามารถดูประกาศราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยกำหนดเงื่อนไขประเภทประกาศเป็น "ประกาศราคากลาง" หรือดูได้ที่ประกาศที่เกี่ยวข้อง

: กรณีต้องการข้อมูลประกาศจัดซื้อจัดจ้างเก่า (ตั้งแต่ บ.ค. 2547 - บ.ค. 2553) ให้ทำหนังสือถึงกรมบัญชีกลาง

ลำดับ	หน่วยงาน	เรื่อง	วันที่ประกาศ	ราคากลาง(บาท)	สถานะโครงการ	ประกาศที่เกี่ยวข้อง
1	กองทัพอากาศ	จ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณจุดจอด บ.แบบ AIRBUS A340-500 ที่ บน.6 โดยวิธีคัดเลือก (เลขที่ โครงการ : 61107199797)	12/11/2561	2,850,000.00	ระหว่างดำเนินการ	
ลำดับที่ 1 - 1 จากทั้งหมด 1 รายการ				ย้อนกลับ	1	ถัดไป

กองการพัสดุภาครัฐ (กพภ.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4674 4958 6777 6928 6934

FPRO9965

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณจุดจอด บ.แบบ AIRBUS A340-500 ที่ บน.๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการชื่อโครงการ..... กองบิน ๖ กองทัพอากาศ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๘๕๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)..... ปรับปรุงพื้นที่บริเวณจุดจอด บ.แบบ AIRBUS A.340-500 งานรื้อถอน,
- งานลานคอนกรีตหนา ๐.๓๕ ม.พร้อมชั้นฐาน, ก่อสร้าง GROUND ROD จำนวน ๒ จุด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ต.ค.๖๑ เป็นเงิน ๒,๘๕๐,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบ ปร.๔
- ๖.๒ แบบ ปร.๕ (ก)
- ๖.๓ แบบ ปร.๖
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ น.อ.วิภาชวิทย์ โพธิ์มณี ประธานกรรมการ
- ๗.๒ น.ท.วีรวัฒน์ แก้วประพาฬ กรรมการและเลขานุการ
- ๗.๓ น.ต.อานนท์ ต้นติววัฒนา กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน	อาคาร		
งานก่อสร้าง	ปรับปรุงพื้นที่บริเวณจุดจอด บ.แบบ AIRBUS A 340 - 500 ที่ บน.6		
สถานที่ก่อสร้าง	บน.6	แบบเลขที่	001 - 1/6 - 61 ถึง 001 - 6/6 -61
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	บน.6		
คำนวณราคากลางโดย	เมื่อวันที่ ๒๗ เดือน ๓.๑ พ.ศ. 2561		

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานรื้อถอน							
	งานรื้อลานคอนกรีตพร้อมชั้นฐานของเดิมพร้อมขนทิ้ง	1,120	ตร.ม.		0	300	336,000	336,000
2	งานลานคอนกรีตหนา 0.35 ม.พร้อมชั้นฐาน	1,120	ตร.ม.		-		-	-
	- บดอัดแน่นดินเดิม ตามรายการ	1,120	ตร.ม.	-	-	43	48,160	48,160
	- หินคลุกหนา 015 ม..บดแน่นตามรายการ	168	ลบ.ม.	439	73,752	85	14,280	88,032
	- หินคลุกเพื่อบดอัดแน่น 50 %	84	ลบ.ม.	439	36,876	-	-	36,876
	- ทราฮยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	70	ลบ.ม.	482	33,740	91	6,370	40,110
	- คอนกรีตโครงสร้าง 380 Ksc. (CUBE)	411	ลบ.ม.	2,356	968,316	306	125,766	1,094,082
	- ตะแกรงเหล็ก WIRE MESH 6 มม.@ 0.20 ม. # ตามแบบ	1,120	ตร.ม.	60	67,200	5	5,600	72,800
	- เหล็ก DB 16	450	กก.	19	8,550	3	1,350	9,900
	- เหล็ก RB 25	1,450	กก.	19	27,550	3	4,350	31,900
	- ไม้อัดขานอ้อยขุบน้ำมัน	18	แผ่น	500	9,000	50	900	9,900
	- ไม้แบบ	234	ตร.ม.	175	40,950	133	31,122	72,072
	- ตะปู	59	กก.	23	1,357	-	-	1,357
	- ตักรอยต่อแผ่นคอนกรีต	628	ม.	-		42	26,376	26,376

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
	- หยอดยางรอยต่อแผ่นคอนกรีต(หยอดเย็นชนิดทนน้ำมัน)	314	ลิตร	118	37,052	23	7,222	44,274
	- น้ำยา PRIMER	10	ลิตร	300	3,000	75	750	3,750
	- ค่าบ่มคอนกรีต	1,120	ตร.ม.	-	-	8	8,960	8,960
	- งานทาสีตีเส้น	10	ตร.ม.	300	3,000	50	500	3,500
	รวมเป็นเงิน				1,310,343		617,706	1,928,049
3	ก่อสร้าง GROUND ROD จำนวน 3 จุด(จะกำหนดตำแหน่งให้ในขณะก่อสร้าง)	3	จุด	2,450	7,350	650	1,950	9,300
	รวมงานข้อ 1 ถึง ข้อ 3 เป็นเงิน							1,937,349
					-		-	-

